
ZARZĄDZENIE NR 617/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684,830,930,1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i 2600) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 146A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zm. Zarządzenie Nr 316/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 579/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2022 r.) załącznik Nr 1 - Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy dla Obywateli Ukrainy na zadania bieżące, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 1



1. PLAN  DOCHODÓW
w złotych

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

750 Administracja publiczna 3 567

75095 Pozostała działalność 3 567
w tym:

Wydział Księgowości 3 567
3 567

Urząd Miasta 3 567
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 pomocy obywatelom Ukrainy
3 567

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 859 627

75495 Pozostała działalność 43 859 627
w tym:

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 929 578
929 578

Urząd Miasta 929 578
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 pomocy obywatelom Ukrainy
929 578

Biuro Obsługi Urzędu 709 002
84 365

Urząd Miasta 84 365
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 pomocy obywatelom Ukrainy
84 365

99 934
Urząd Miasta 99 934

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

99 934

524 703
Urząd Miasta 524 703

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

524 703

Wydział Oświaty 11 690
Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 11 690
Urząd Miasta 11 690

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

11 690

Wydział Sportu 214 746
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 214 746
Urząd Miasta 214 746

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

214 746

Biuro Prezydenta Miasta 39 345
Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 39 345
Urząd Miasta 39 345

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

39 345

Wydział Księgowości 177 821
Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 177 821
Urząd Miasta 177 821

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy

177 821

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA 

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 617/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

Wydział Informatyki 8 261
Środki na obsługę punktów infoprmacyjno - recepcyjnyvh dla uchodźców 8 261
Urząd Miasta 8 261

6380 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 261

Wydział Spraw Społecznych 85 916
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 17 489
Urząd Miasta 17 489

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy 17 489

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 68 427
Urząd Miasta 68 427

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy 68 427

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 41 683 269
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 41 683 269
Urząd Miasta 41 683 269

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
 pomocy obywatelom Ukrainy 41 683 269

758 Różne rozliczenia 25 284 044

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 284 044
w tym:

Wydział Oświaty 25 284 044
24 592 857

Urząd Miasta 24 592 857

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 24 592 857

691 187

Urząd Miasta 691 187

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 691 187

852 Pomoc społeczna 253 589

85295 Pozostała działalność 253 589
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 253 589
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 92 609
Urząd Miasta 92 609

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 92 609

Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 24 400

Urząd Miasta 24 400

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 24 400

Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 105 055
Urząd Miasta 105 055

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 105 055

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 31 525
Urząd Miasta 31 525

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 31 525

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 118 793

85395 Pozostała działalność 6 118 793

 Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z Ukrainy

    Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci w wychowaniu przedszkolnym - 
uchodźców z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

w tym:
Wydział Spraw Społecznych 6 118 793
Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 6 078 690
Urząd Miasta 6 078 690

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 6 078 690

Pomoc dla opiekuna tymczasowego uchodźców z Ukrainy 90
Urząd Miasta 90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 90

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy 40 013
Urząd Miasta 40 013

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 40 013

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 886 640

85495 Pozostała działalność 886 640
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 886 640
Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 886 640
Urząd Miasta 886 640

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 886 640

855 Rodzina 1 810 095

85595 Pozostała działalność 1 810 095
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 1 810 095
341 971

 w systemie pieczy zastępczej
Urząd Miasta 341 971

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 341 971

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 1 468 124
Urząd Miasta 1 468 124

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 468 124

78 216 354RAZEM DOCHODY

 Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 3



2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

WYDATKI BIEŻĄCE 78 208 093

750 Administracja publiczna 3 567
75095 Pozostała działalność 3 567
w tym:

Wydział księgowości 3 567
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 3 567
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 3 567
Urząd Miasta 3 567

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 985

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 582

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 851 366
75495 Pozostała działalność 43 851 366
w tym:

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 929 577
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 929 577
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 4 920
Urząd Miasta 4 920

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 920

Zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy ZUT 320 586
Urząd Miasta 320 586

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 320 586

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Zbożowa 4 - SOS DLA RODZINY 84 226
Urząd Miasta 84 226

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84 226

318 360
Urząd Miasta 318 360

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 318 360

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Ludowa 8 - SOS DLA RODZINY 142 480
Urząd Miasta 142 480

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142 480

 Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Wielkopolska 45 - SOS DLA RODZINY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 4



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

30 816
    z Ukrainy przy ul. Wojska Polskiego 105, ul. Narutowicza

Urząd Miasta 30 816
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 976
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 840

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - Hala SDS 28 189
Urząd Miasta 28 189

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wynagrodzenia bezosobowe wynagrodzenia 
bezosobowe 24 069

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 4 120

Biuro Obsługi Urzędu 709 002
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 709 002

99 934
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 22 460

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 166
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 294

Urząd Miasta 77 474
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 458

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wynagrodzenia bezosobowe wynagrodzenia 
bezosobowe 51 663

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 8 143

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 210

524 703
Urząd Miasta 524 703

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 524 703

47 108
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 47 108

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 933
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 175

37 257
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 37 257

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 257

Biuro Prezydenta Miasta 39 345
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 39 345
Kampania promocyjno-informacyjna wspierająca uchodźców z Ukrainy
Urząd Miasta 39 345

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 345

Wydział Księgowości 177 821
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 177 821
Ewidencja obywateli Ukrainy - nadanie numeru PESEL 177 821
Urząd Miasta 177 821

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148 792

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 29 029

Wydział Spraw Społecznych 85 916
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 85 916
Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy - DPS - K 15 938
Dom Pomocy Społecznej - Krucza 15 938

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 938

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy - DPS - Romera 1 551
Dom Pomocy Społecznej - Romera 1 551

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551

Punkt informacyjny dla uchodźców "Centrum Pomocy Szczecin Ukrainie"- WSS 68 427
Urząd Miasta 68 427

Ewidencja obywateli Ukrainy - nadanie numeru PESEL

    Prowadzenia punktu zbiórki i wydawania darów dla uchodźców 

Usługi fotograficzne na rzecz uchodźców z Ukrainy - nadanie nr PESEL

Zapewnienie funkcjonowania punktów noclegowych prowadzonych przez WZKiOL

Utrzymanie i obsługa punktu informacyjno - recepcyjnego Marii Curie Słodkowskiej dla uchodźców 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 5



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 68 427

Wydział Sportu 214 746
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 214 746
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy - WS 214 746
Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 214 746

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214 746

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 41 683 269
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 41 683 269
Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 41 683 269
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 41 683 269

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 41 475 240
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 816
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136 741

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 472

Wydział Oświaty 11 690
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 11 690
Obsługa punktu pomocy dla uchodźców przy ul. Marii Curie -Skłodowskiej 11 690
Urząd Miasta 11 690

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wynagrodzenia bezosobowe wynagrodzenia 
bezosobowe 9 771

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 919

801 Oświata i wychowanie 25 284 044

80195 Pozostała działalność 25 284 044
w tym:

Wydział Oświaty 25 284 044
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 25 284 044
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z Ukrainy 24 590 703

w tym:
jednostki systemu oświaty 22 788 800

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 532 272
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 407 462
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 231 821
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 156 920

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wynagrodzenia bezosobowe wynagrodzenia 
bezosobowe 6 282

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 395 272

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 58 770

Urząd Miasta 1 801 903

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 729 114

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 956

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 833

691 187

w tym:
jednostki systemu oświaty 691 187

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 691 187

Obsługa punktu pomocy dla uchodźców - Plac Armii Krajowej 1 2 154
w tym:

Urząd Miasta 2 154

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wynagrodzenia bezosobowe wynagrodzenia 
bezosobowe 1 800

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 354

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci w wychowaniu przedszkolnym - 
uchodźców z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 6



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

852 Pomoc społeczna 253 589

85295 Pozostała działalność 253 589
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 253 589
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 253 589
Wypłata zasiłków stałych dla uchodźców z Ukrainy 31 525

w tym:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 31 525

3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 31 525

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży uchodźców z Ukrainy 92 609
w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 92 609
3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 92 609

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży uchodźców z Ukrainy w przedszkolach 24 400
w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 24 400
3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 24 400

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 6 118 793

85395 Pozostała działalność 6 118 793
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 6 118 793
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 6 118 793
Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 6 078 690

w tym:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 078 690

3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 959 500
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99 500

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 19 690

Pomoc dla opiekuna tymczasowego uchodźców z Ukrainy 90
w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 90
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 15

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla uchodźców z Ukrainy 40 013
w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40 013
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 013

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 886 640

85495 Pozostała działalność 886 640
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 886 640
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 886 640
Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 886 640

w tym:
Urząd Miasta 819 720

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 819 720

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 7



Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok

jednostki systemu oświaty 66 920
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 66 920

855 Rodzina 1 810 095

85595 Pozostała działalność 1 810 095
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 1 810 095
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 1 810 095

    Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych 341 971
    w systemie pieczy zastępczej

w tym:
jednostki pomocy społecznej 333 506

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 260 642
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 864

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 465
3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 465

Wypłata świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy 1 468 124
w tym:

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 468 124
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 32 802
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 196
3290 Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 400 126

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 261

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 261

75495 Pozostała działalność 8 261
w tym:

Wydział Informatyki 8 261
Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 8 261

8 261
w tym:

Urząd Miasta 8 261
6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą Ukrainy 6 611
6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 650

78 216 354RAZEM WYDATKI

    Przygotowanie punktu informacyjno - recepcyjno pod kątem informatyczno - technicznym Marii Curie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10299107-39E8-4DB4-8183-AAA6886DEDD2. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	zal nr 1 FP Ukraina biezace

